

"Oprava vzduchotechniky v divadle Komedie"

Dodavatel: Bohemik
Název společnosti: Bohemik s.r.o.
Adresa: Pražská 636, Dobříš 26301
IČ: 24265021
E-mail: info@bohemik.cz

<i>pozice</i>	<i>položka</i>	<i>měrná jednotka a (mj.)</i>	<i>počet</i>	<i>cena za mj. v Kč</i>	<i>cena celkem v Kč bez DPH</i>
	<u>Přívod hlediště</u>				
1.1	VZT jednotka sestavná, vnitřní provedení Vp=10000 m ³ /h, pext=300 Pa teplovodní ohříváč 117,3 kW, 80/60°C dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	184 777,37	184 777,37
1.10	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	10	437,50	4 375,00
	<u>Odvod hlediště</u>				
1.2	VZT jednotka sestavná, vnitřní provedení Vo=5000 m ³ /h, pext=300 Pa dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	57 135,81	57 135,81
1.20	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	7	437,50	3 062,50
	<u>Přívod foyer</u>				
3.1	VZT jednotka sestavná, vnitřní provedení Vp=5000 m ³ /h, pext=300 Pa teplovodní ohříváč 58,6 kW, 80/60°C dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	140 533,55	140 533,55
3.10	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	4	437,50	1 750,00
	<u>Odvod foyer</u>				
3.2	VZT jednotka sestavná, vnitřní provedení Vo=3200 m ³ /h, pext=500 Pa dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	44 792,23	44 792,23
3.20	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	5	437,50	2 187,50
	<u>Přívod režie</u>				
4.1	VZT jednotka sestavná, vnitřní provedení Vp=2500 m ³ /h, pext=300 Pa teplovodní ohříváč 29,3 kW, 80/60°C dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	102 885,84	102 885,84
4.10	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	4	437,50	1 750,00
	<u>Odvod režie</u>				
4.2	VZT jednotka, vnitřní provedení Vo=2500 m ³ /h, pext=524 Pa dle techniky CI Hřebeč 19D589	kpl	1	38 625,19	38 625,19
4.20	čtyřhranné potrubí sk. I	m ²	5	437,50	2 187,50
	<u>WC muži</u>				
10.1	Radiální nástěnný ventilátor typu a specifikace jako EBB 250 NT	ks	1	4 936,25	4 936,25
10.10	spiro potrubí, 20% tvarovek	bm	2	225,00	450,00
	<u>WC ženy</u>				
11.1	Radiální nástěnný ventilátor	ks	1	4 936,25	4 936,25

11.1	typu a specifikace jako EBB 250 NT	NS	1	7 500,20	7 500,20
11.20	spiro potrubí, 20% tvarovek	bm	2	225,00	450,00
	<u>Ostatní</u>				
	Montážní a spojovací materiál	kpl.	1	6 250,00	6 250,00
	Montáž VZT	kpl.	1	87 500,00	87 500,00
	Dokumentace skutečného provedení VZT	kpl.	1	12 500,00	12 500,00
	Připojení VZT na stávající rozvody ÚT	kpl.	1	62 500,00	62 500,00
	Silové připojení VZT na stávající elektrický silový přívod dle PD a požadavků FU(majitele objektu)	kpl.	1	125 000,00	125 000,00
	Nutné stavební přípomoce vč. nutných konstrukcí pro realizaci	kpl.	1	21 875,00	21 875,00
	Doprava	kpl.	1	25 000,00	25 000,00
	Vedlejší rozpočtové a jiné náklady (např. zařízení staveniště atd.)	kpl.	1	12 500,00	12 500,00
	Funkční a komplexní zkoušky	kpl.	1	6 250,00	6 250,00
	Předávací dokumentace vč. potřebných dokladů	kpl.	1	6 250,00	6 250,00
	Zaškolení obsluhy	kpl.	1	6 250,00	6 250,00
CENA CELKEM V KČ BEZ DPH					966 710,00
DPH 21%					203 009,10
CENA CELKEM V KČ VČETNĚ DPH					1 169 719,10

V Dobříši dne 30.04.2020

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat